様式第１号（第３条関係）
農家農業経営合理化振興事業補助金交付申請書
年 　　月 　　日
湯河原町長　様
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号
農家農業経営合理化振興事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	事業の別
	農業振興対策事業

　□優良系統更新・改植事業
	農業被害防止対策事業

　□鳥獣害防止対策事業

	事業内容

	補助対象

金　　額

	事業実施
場　　所

	備　　考

添付書類：領収証（写し）、事業実施場所の位置図
	承　　諾　　書

氏名

私は、湯河原町農家農業経営合理化振興事業に関する補助を受けるために必要な私の住民登録資料及び税務資料について、各関係機関に調査し、照会し、又は閲覧すること及び事業実施場所に立ち入ることを承諾します。